
ESTADO DO PARANÁ 

ffluni.típiti b 	th arras b.o Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

REPUBLICADO 
PORTARIA N°1199/2025 
Data 23.05.2025 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 
dá outras providências. 

NERCEU DE SOUZA, Prefeito Municipal em 
Exercício de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores 
municipais, conforme abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias 
635-1/1 Andressa Joaquim Assistente Administrativo 07/05/2025 21/05/2025 15 
1398-6/1 Aparecido Diniz Maia Sobrinho Operador de Máquinas 12/05/2025 26/05/2025 15 
521-5/1 Claudio Pedro Borges Vigia 14/05/2025 12/06/2025 30 
1517-2/1 Edilaine Rosa Ribeiro Professora — Temporária 05/05/2025 03/06/2025 30 
685-8/1 Edivaine Conradi Meurer Técnica em Enfermagem 01/06/2025 30/06/2025 30 
2623-9/1 Elizabete Aires Fagundes Aux. De Serviços Gerais 15/05/2025 29/05/2025 15 
23900-3/1 Gilvan de Oliveira Dentista 09/06/2025 18/06/2025 10 
1057-0/1 Kamila Luiza Ritter Assessora 	Administrativa 	de 

Saúde 
18/05/2025 27/05/2025 10 

23827-9/1 Marizete Marini ACS 20/05/2025 18/06/2025 30 
563-0/1 Rafael Fachini Motorista 06/05/2025 04/06/2025 30 
1568-7/1 Railane Rocha Camargo Professora —Temporária 12/05/2025 10/06/2025 30 
261-5/1 Rosana de Mello M. Beger Aaux. De Serviços Gerais 29/04/2025 13/05/2025 15 
1415-0/1 Sandro Rodrigues de Melo Operador de Máquinas 12/05/2025 31/05/2025 20 
237-2/1 Tiago Bonatto Dentista 22/04/2025 01/05/2025 10 
23919-4/1 Vera Lucia de Oliveira Agente de Saúde 19/05/2025 17/06/2025 30 

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 23 de maio de 2025. 

uz.s( 
Prefeito Municipal em Exercício 

PUBLICADO EM 
____ 	 - -)1Mi ■g 	- 	 
Jornal 	 

Página 	 

Edição  3295  

•-k) 
Ass. Re 	nsável 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNR.I 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

